
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1120

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1120

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8825808 809849

Клітна Анастасія Володимирівна 52385270 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040457; 2021р. 
- 0040457; 
2021р. - 
0040457

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

189,207

2 9273995 809849

Кулинич Ірина Сергіївна 52622167 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009227; 2021р. 
- 0009227; 
2021р. - 
0009227

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

182,762

1



3 9309843 809849

Максименко Валерія Валеріївна 52188269 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014129; 2021р. 
- 0014129; 
2021р. - 
0014129

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

176,766

4 8716850 809849

Рогова Тетяна Сергіївна 52267878 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010584; 2021р. 
- 0010584; 
2021р. - 
0010584

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

184,722

5 8892270 809849

Сало Єлизавета Анатоліївна 52263969 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049062; 2021р. 
- 0049062; 
2021р. - 
0049062

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

179,781

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1120

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8981954 857205

Альхименко Єлизавета Олегівна 52273833 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198242; 2021р. 
- 0198242; 
2021р. - 
0198242

Біологія 188,312

2 9462623 857205

Артюх Яна Володимирівна 52796028 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047105; 2021р. 
- 0047105; 
2021р. - 
0047105

Біологія 185,283

3



3 9000948 857205

Бартишева Валерія Артемівна 52271141 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056526; 2021р. 
- 0056526; 
2021р. - 
0056526

Біологія 194,659

4 9000920 857205

Бартишева Олександра Артемівна 52271131 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056565; 2021р. 
- 0056565; 
2021р. - 
0056565

Біологія 189,977

5 9344633 857205

Бєлов Гліб Богданович 52274515 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265560; 2021р. 
- 0265560; 
2021р. - 
0265560

Біологія 191,642

6 9031291 857205

Бондаренко Ірина Дмитрівна 52274649 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264437; 2021р. 
- 0264437; 
2021р. - 
0264437

Біологія 200,000

7 9050674 857205

Боровик Мілена Олександрівна 52265504 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025397; 2021р. 
- 0025397; 
2021р. - 
0025397

Біологія 185,711

8 9034029 857205

Борт Діана Ярославівна 52796646 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040295; 2021р. 
- 0040295; 
2021р. - 
0040295

Біологія 200,000

9 9411938 857205

Ведута Катерина Юріївна 52292788 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177772; 2021р. 
- 0177772; 
2021р. - 
0177772

Біологія 200,000

10 8714642 857205

Величко Микита Володимирович 52264447 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008334; 2021р. 
- 0008334; 
2021р. - 
0008334

Біологія 192,578

4



11 9829054 857205

Волошина Олександра Юріївна 51393249 XE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176484; 2019р. 
- 0230672; 
2019р. - 
0230672

Біологія 190,185

12 9777613 857205

Ганзенко Микита Геннадійович 51045299 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0392830; 2021р. 
- 0392830; 
2021р. - 
0392830

Біологія 190,601

13 9494175 857205

Гордієнко Катерина Михайлівна 52292853 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200000; 2021р. 
- 0200000; 
2021р. - 
0200000

Біологія 194,451

14 8907812 857205

Данилець Дарина Олександрівна 52389871 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104854; 2021р. 
- 0104854; 
2021р. - 
0104854

Біологія 187,688

15 8741718 857205

Дем`яненко Юлія Юріївна 50762458 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0007601; 2019р. 
- 0007601; 
2019р. - 
0007601

Біологія 185,399

16 8888562 857205

Журба Тетяна Михайлівна 52829678 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167228; 2021р. 
- 0167228; 
2021р. - 
0167228

Біологія 200,000

17 9538775 857205

Кагарлицька Марина Олександрівна 52264930 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179284; 2021р. 
- 0179284; 
2021р. - 
0179284

Біологія 134,108

18 9034476 857205

Кат`янова Софія Борисівна 52636883 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0374618; 2021р. 
- 0374618; 
2021р. - 
0374618

Біологія 185,844

5



19 8750144 857205

Кашляков Георгій Ігорович 52274081 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194185; 2021р. 
- 0194185; 
2021р. - 
0194185

Біологія 191,954

20 8931783 857205

Кашуба Вікторія Володимирівна 52807353 HK 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261438; 2021р. 
- 0261438; 
2021р. - 
0261438

Біологія 188,312

21 9348781 857205

Ковальова Вікторія Вікторівна 52824311 XA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169761; 2021р. 
- 0169761; 
2021р. - 
0169761

Біологія 189,249

22 9106681 857205

Колесніченко Катерина Олегівна 52617561 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053225; 2021р. 
- 0053225; 
2021р. - 
0053225

Біологія 198,612

23 9407657 857205

Колодяжна Дар`я Євгенівна 52591525 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011667; 2021р. 
- 0011667; 
2021р. - 
0011667

Біологія 186,440

24 8798653 857205

Копилець Роман Ігорович 52293264 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005991; 2021р. 
- 0005991; 
2021р. - 
0005991

Біологія 193,827

25 9042462 857205

Кузіна Катерина Андріївна 52188584 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241266; 2021р. 
- 0241266; 
2021р. - 
0241266

Біологія 192,994

26 9512657 857205

Кузьменко Олександра Юріївна 52257613 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326006; 2021р. 
- 0326006; 
2021р. - 
0326006

Біологія 186,856

6



27 9181302 857205

Курафєєва Ольга Вікторівна 52292758 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177217; 2021р. 
- 0177217; 
2021р. - 
0177217

Біологія 186,752

28 8865249 857205

Куцик Оксана Геннадіївна 52665036 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056323; 2021р. 
- 0056323; 
2021р. - 
0056323

Біологія 192,994

29 8916597 857205

Лісоколенко Яніна Янівна 52797818 XA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085822; 2021р. 
- 0085822; 
2021р. - 
0085822

Біологія 185,919

30 8832094 857205

Лукаш Олександр Володимирович 52638648 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304556; 2021р. 
- 0304556; 
2021р. - 
0304556

Біологія 192,474

31 9632529 857205

Макаренко Валерія Володимирівна 52259800 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112854; 2021р. 
- 0112854; 
2021р. - 
0112854

Біологія 192,058

32 9052502 857205

Мельник Аліна Тімурівна 52283876 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130570; 2021р. 
- 0130570; 
2021р. - 
0130570

Біологія 189,145

33 9069917 857205

Михалюк Альона Ігорівна 52829670 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038043; 2021р. 
- 0038043; 
2021р. - 
0038043

Біологія 194,560

34 10008772 857205

Нікішіна Дарина Євгенівна 52293463 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033309; 2021р. 
- 0033309; 
2021р. - 
0033309

Біологія 185,711

7



35 9120032 857205

Нікуліна Єлизавета Ігорівна 52335140 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120146; 2021р. 
- 0120146; 
2021р. - 
0120146

Біологія 194,139

36 9409309 857205

Олійник Ольга Володимирівна 52621306 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071730; 2021р. 
- 0071730; 
2021р. - 
0071730

Біологія 189,665

37 9590091 857205

Панфілова Анна Дмитрівна 52286166 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007565; 2021р. 
- 0007565; 
2021р. - 
0007565

Біологія 197,052

38 9795819 857205

Пономаренко Олеся Вадимівна 52577043 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310108; 2021р. 
- 0310108; 
2021р. - 
0310108

Біологія 192,370

39 9458394 857205

Путятіна Вероніка Владиславівна 52270913 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017643; 2021р. 
- 0017643; 
2021р. - 
0017643

Біологія 199,757

40 9864404 857205

Рассоха Анна Павлівна 52268264 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021178; 2021р. 
- 0021178; 
2021р. - 
0021178

Біологія 200,000

41 9049305 857205

Свир Софія Василівна 52260476 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108280; 2021р. 
- 0108280; 
2021р. - 
0108280

Біологія 200,000

42 8980002 857205

Свінар Владислава Романівна 52293315 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246416; 2021р. 
- 0246416; 
2021р. - 
0246416

Біологія 196,323

8



43 9579474 857205

Сердюк Софія Аркадіївна 52329450 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168689; 2021р. 
- 0168689; 
2021р. - 
0168689

Біологія 187,272

44 9468420 857205

Стецюра Крістіна Олександрівна 52264545 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002597; 2021р. 
- 0002597; 
2021р. - 
0002597

Біологія 198,274

45 8938901 857205

Сурма Олександр Сергійович 52594941 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123375; 2021р. 
- 0123375; 
2021р. - 
0123375

Біологія 200,000

46 9240602 857205

Сухина Віолетта Олександрівна 52336296 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051582; 2021р. 
- 0051582; 
2021р. - 
0051582

Біологія 189,145

47 8758211 857205

Туровська Юлія Романівна 52265585 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084603; 2021р. 
- 0084603; 
2021р. - 
0084603

Біологія 185,295

48 8859967 857205

Федорченко Анастасія Юріївна 52282097 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136312; 2021р. 
- 0136312; 
2021р. - 
0136312

Біологія 199,445

49 8742028 857205

Фурсова Катерина Вадимівна 52772788 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158090; 2021р. 
- 0158090; 
2021р. - 
0158090

Біологія 195,699

50 9100737 857205

Ходунаєва Дарина Сергіївна 52557304 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033830; 2021р. 
- 0033830; 
2021р. - 
0033830

Біологія 196,948

9



51 9553259 857205

Циганкова Уляна Юріївна 52664372 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054466; 2021р. 
- 0054466; 
2021р. - 
0054466

Біологія 198,196

52 8733173 857205

Черемська Ксенія Ярославівна 52270732 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013424; 2021р. 
- 0013424; 
2021р. - 
0013424

Біологія 193,931

53 9546781 857205

Шаєва Софія Максимівна 52292957 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117606; 2021р. 
- 0117606; 
2021р. - 
0117606

Біологія 184,879

54 8716529 857205

Шестопал Анна Сергіївна 52273681 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115610; 2021р. 
- 0115610; 
2021р. - 
0115610

Біологія 193,827

55 9080093 857205

Щербатко Софі 52268583 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116731; 2021р. 
- 0116731; 
2021р. - 
0116731

Біологія 197,468

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1120

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9694810 817749

Гроза Катерина Сергіївна 52292835 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199906; 2021р. 
- 0199906; 
2021р. - 
0199906

Біотехнології та 
біоінженерія

194,004

2 9671456 817749

Жукова Катерина Іванівна 52293750 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264438; 2021р. 
- 0264438; 
2021р. - 
0264438

Біотехнології та 
біоінженерія

197,166

11



3 9597250 817749

Запорожець Дмитро Валентинович 52665638 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035968; 2021р. 
- 0035968; 
2021р. - 
0035968

Біотехнології та 
біоінженерія

194,310

4 9178125 817749

Канівець Юлія Валеріївна 52389891 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130524; 2021р. 
- 0130524; 
2021р. - 
0130524

Біотехнології та 
біоінженерія

187,170

5 9966515 817749

Капелюшна Катерина Іванівна 52584879 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181744; 2021р. 
- 0181744; 
2021р. - 
0181744

Біотехнології та 
біоінженерія

192,474

6 8951086 817749

Кулєшова Софія Петрівна 52664456 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007996; 2021р. 
- 0007996; 
2021р. - 
0007996

Біотехнології та 
біоінженерія

200,000

7 8726495 817749

Масалига Олена Вікторівна 52585329 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038059; 2021р. 
- 0038059; 
2021р. - 
0038059

Біотехнології та 
біоінженерія

188,937

8 9368291 817749

Медведюк Даніїл Ігорович 52604382 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150379; 2021р. 
- 0150379; 
2021р. - 
0150379

Біотехнології та 
біоінженерія

191,352

9 8832973 817749

Олейніков Михайло Сергійович 52577207 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276529; 2021р. 
- 0276529; 
2021р. - 
0276529

Біотехнології та 
біоінженерія

194,208

10 9090126 817749

Очкур Дар`я Іванівна 52271274 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015853; 2021р. 
- 0015853; 
2021р. - 
0015853

Біотехнології та 
біоінженерія

195,126

12



11 9126886 817749

Патріча Олена Василівна 52579971 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097083; 2021р. 
- 0097083; 
2021р. - 
0097083

Біотехнології та 
біоінженерія

194,208

12 8954369 817749

Хлопцева Анна Андріївна 52279339 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121486; 2021р. 
- 0121486; 
2021р. - 
0121486

Біотехнології та 
біоінженерія

190,944

13 8873085 817749

Холявко Дарина Вікторівна 52257654 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327608; 2021р. 
- 0327608; 
2021р. - 
0327608

Біотехнології та 
біоінженерія

187,578

14 9543663 817749

Шило Ольга Геннадіївна 52259763 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314153; 2021р. 
- 0314153; 
2021р. - 
0314153

Біотехнології та 
біоінженерія

188,598

13


